P.LT.S.R. SERUIOD tt FMOLO EMIU 22-SR-28-21 10:57 002237 lH

Q/fít(/n.íoi^tya/ C^^o- ^{xx^toe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 831/2021

<m2

CO COSão Roque, 18 de março de 2021. S<
CM

CM LU
O
CMQ

p
cc

Excelentíssimo Senhor Prefeito, -m
E o
0) Oi

CO ^

Sg o
® 0)

E

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de íSo

Vossa Excelência no sentido de viabilizar providências em relação a dois

buracos que estão abertos na Estrada Serrinha, próximo ao Condomínio das ||
Flores. §1

UÀ O

C_ c^ (D
LU £

local não tem iluminação, além, da referida via se encontrar em condições q§
<T
^ O

A presente solicitação se justifica, uma vez que o

precárias, que acarretam grande risco aos motoristas e pedestres, já que os

condutores dos veículos precisam ficar desviando dos buracos e muitas vezes
CO

são obrigados a invadir a mão contrária. Rs
8-1

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/03/2021 -13:21 3447/2021/mb

UJ i
O

n
n
.S-ro
"O o

O.Í2
•o ^
to 03

li
fOP
c ^

•-ê"

o 0)
"O
« toCO <D

«O to
o

.(D g
S 'õ)
c -c:
CD o

E o

d-c

B o
CO tj>
UJ 2

cõ
CL